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 Clasificación  : KIDS CUP COPA CATALANA WHEELER LL IÇA D AMUNT                       
 
 Fecha          : 04/06/11 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     101 ARTIGAS,CARLOS       ALE-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:27:44           
   2     103 NOVALLAS,Miguel Ange ALE-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:28:34       50 seg. 
   3     100 BRUSTENGA,Marc       ALE-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:29:31     1:47 min. 
   4     115 CONESA,Alex          ALE-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:30:06     2:22 min. 
   5     105 CORDOBA,Lourdes      FAL-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:31:11     3:27 min. 
   6     102 FEU,DAVID            ALE-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:32:46     5:02 min. 
   7     117 SELLOL,Paula         FAL-2  SAM BIKES,  C.C.            00:33:18     5:34 min. 
   8     290 SEBASTIANES,Raul     ALE-1  CICLOS MOR ENITO.GESTORIA   00:33:43     5:59 min. 
   9     104 RODRIGUEZ,LAURA      FAL-2  ACTION                     00:34:55     7:11 min. 
  10     162 FUENTES,Lidia        FAL-1  PREMIA DE DALT CC          00:35:28     7:44 min. 
  11     156 BERENGUER,JOEL       ALE-1  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:36:19     8:35 min. 
  12     148 SORIANO,Adrian       ALE-2  BICISPRINT . ESPORT CICLIS  00:36:24     8:40 min. 
  13     293 GONZALEZ,JOSE        ALE-1  CICLOS MOR ENITO.GESTORIA   00:36:53     9:09 min. 
  14     114 BERMUDEZ,PAULA       FAL-2  BICISPRINT . ESPORT CICLIS  00:39:38    11:54 min. 
  15     288 MARTINEZ,JUDIT       FAL-1  GODOY CARD EDEU             00:39:41    11:57 min. 
  16     120 MARQUEZ,NEUS         FAL-2  CLUB BTT O SONA             00:40:25    12:41 min. 
 
 Clasificación de : ALEVI 1 ANY 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     290 SEBASTIANES,Raul     ALE-1  CICLOS MOR ENITO.GESTORIA   00:33:43          min. 
   2     156 BERENGUER,JOEL       ALE-1  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:36:19     2:36 min. 
   3     293 GONZALEZ,JOSE        ALE-1  CICLOS MOR ENITO.GESTORIA   00:36:53     3:10 min. 
 
 
 Clasificación de : ALEVI 2 ANY 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     101 ARTIGAS,CARLOS       ALE-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:27:44           
   2     103 NOVALLAS,Miguel Ange ALE-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:28:34       50 seg. 
   3     100 BRUSTENGA,Marc       ALE-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:29:31     1:47 min. 
   4     115 CONESA,Alex          ALE-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:30:06     2:22 min. 
   5     102 FEU,DAVID            ALE-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:32:46     5:02 min. 
   6     148 SORIANO,Adrian       ALE-2  BICISPRINT . ESPORT CICLIS  00:36:24     8:40 min. 
 
 
 Clasificación de : ALEVI FEMINA 1 ANY 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     162 FUENTES,Lidia        FAL-1  PREMIA DE DALT CC          00:35:28          min. 
   2     288 MARTINEZ,JUDIT       FAL-1  GODOY CARD EDEU             00:39:41     4:13 min. 
 
 
 Clasificación de : ALEVI FEMINA 2 ANY 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     105 CORDOBA,Lourdes      FAL-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:31:11          min. 
   2     117 SELLOL,Paula         FAL-2  SAM BIKES,  C.C.            00:33:18     2:07 min. 
   3     104 RODRIGUEZ,LAURA      FAL-2  ACTION                     00:34:55     3:44 min. 
   4     114 BERMUDEZ,PAULA       FAL-2  BICISPRINT . ESPORT CICLIS  00:39:38     8:27 min. 
   5     120 MARQUEZ,NEUS         FAL-2  CLUB BTT O SONA             00:40:25     9:14 min. 
 


